A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2016, PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2016, OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS
RELACIONADOS PARA MERENDA DAS ESCOLAS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO EM ATENDIMENTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DE SÃO GOTARDO/MG”.
LICITANTES: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2017 - CASA DE CARNES BETIM EIRELI - EPP com
o valor total de R$ 187.385,00 (cento e oitenta e sete mil trezentos e oitenta e cinco
reais), ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2017 - DÉCIO GONÇALVES JÚNIOR - ME com o valor
total de R$ 50.205,50 (cinqüenta mil duzentos e cinco reais e cinqüenta centavos), ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS 004/2017 - FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI com o valor
total de R$ 57.592,00 (cinqüenta e sete mil quinhentos e noventa e dois reais), ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS 005/2017 - IZONITA LUZIA CUNHA FARIA - ME com o valor total de R$ R$
313.839,90 (trezentos e treze reais e noventa centavos), ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
007/2017 - ISRAEL E ISRAEL LTDA-EPP com o valor total de R$ 106.794,85 (cento e seis
mil setecentos e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos): DE 12/01/2017 ATÉ
12/01/2018. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 12/01/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org